
ZARZĄDZENIE Nr 0050.217.2015

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 16 listopada 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2015 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr III

5/2014 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  30  grudnia  2014 roku w sprawie  budżetu

Gminy Wyrzysk na 2015 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§  1.  W  budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr III/5/2014  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2015 rok,

zmienionej:

zarządzeniem Nr 0050.6.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 stycznia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.16.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.25.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 lutego 2015 roku,

uchwałą Nr V/28/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 lutego 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.39.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 lutego 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.45.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 marca 2015 roku,

uchwałą Nr VI/35/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 marca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.58.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2015 roku,

uchwałą Nr VII/51/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 kwietnia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.81.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 kwietnia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.83.2015 Burmistrza Wyrzysk z dnia 6 maja 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.91.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 13 maja 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.97.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 maja 2015 roku,

uchwałą Nr VIII/60/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 2 czerwca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.104.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 czerwca 2015 roku,

uchwałą Nr IX/68/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 czerwca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.116.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.132.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lipca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.147.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 6 sierpnia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.154.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 sierpnia 2015 roku,

uchwałą Nr X/78/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 sierpnia 2015 roku,



zarządzeniem Nr 0050.166.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 sierpnia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.174.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 9 września 2015 roku,

uchwałą Nr XI/86/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 września 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.187.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.199.2015 Burmistrza Wyrzysk z dnia 15 października 2015 roku,

uchwałą Nr XII/96/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 października 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.208.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 października 2015 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1)  dokonuje  się  zmian w planie  wydatków budżetu  Gminy polegających  na  zmianach

planu wydatków bieżących w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego

zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.217.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 listopada 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2015 rok

Dokonano analizy planowanych i  wykonanych wydatków budżetu na 2015 rok,  wynik

przeprowadzonej analizy wskazuje na potrzebę zmian wielkości planów niektórych pozycji

wydatków budżetu.

Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na: 

1.  Przeniesieniu  planu  wydatków  bieżących  między  paragrafami  w  ramach  rozdziału

danego działu klasyfikacji budżetowej – zmian tych dokonuje się w:

1) Dziale 750 Administracja publiczna:

a) w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie:

-) w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się plan wydatków bieżących

o kwotę 1.500,00 zł,

z jednoczesnym zmniejszeniem planu wydatków 

-) w § 4300 Zakup usług pozostałych – o kwotę 1.500,00 zł;

b) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

-) w § 4300 Zakup usług pozostałych – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

6.500,00 zł,

z jednoczesnym zmniejszeniem planu wydatków

-) w § 4270 Zakup usług remontowych – o kwotę 6.500,00 zł.

2) Dziale 801 Oświata i wychowanie:

a)  w  rozdziale  80101  Szkoły  podstawowe,  zmniejsza  się  plan  wydatków bieżących  o

kwotę 2.500,00 zł w § 4260 Zakup energii z jednoczesnym zwiększeniem planu wydatków

w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.400,00 zł i w § 4240 Zakup pomocy

naukowych,  dydaktycznych  i  książek  o  kwotę  100,00 zł  –  zmiana  dotyczy  Szkoły

Podstawowej w Kosztowie, powyższa zmiana jest na wniosek dyrektora SP w Kosztowie;

b) w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, zmniejsza się

plan  wydatków  o  kwotę  40,00 zł  w  §  4010  Wynagrodzenia  osobowe  pracowników

z jednoczesnym zwiększeniem planu wydatków w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone

do wynagrodzeń o  kwotę  30,00 zł  oraz  w §  4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne

o kwotę 10,00 zł – zmiana dotyczy Szkoły Podstawowej w Wyrzysku, powyższa zmiana

jest na wniosek dyrektora SAPO;

c) w rozdziale 80110 Gimnazja zmniejsza się plan wydatków w § 4210 Zakup materiałów i



wyposażenia o kwotę 3.200,00 zł z jednoczesnym zwiększeniem planu w § 4300 Zakup

usług pozostałych o kwotę 3.200,00 zł – zmiana dotyczy Gimnazjum w Osieku n/Notecią,

powyższa zmiana jest na wniosek dyrektora Gimnazjum w Osieku n/Notecią;

d) w rozdziale 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół zmniejsza się

plan wydatków w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł  z jednoczesnym

zwiększeniem planu wydatków o kwotę 500,00 zł w § 4410 Podróże służbowe krajowe;

e) w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzież w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących,  liceach  profilowanych  i  szkołach  zawodowych  oraz  szkołach

artystycznych  –  zmniejsza  się  plan  wydatków  w Szkole  Podstawowej  w  Falmierowie

w § 4010  Wynagrodzenia  osobowe  pracowników  o  kwotę  2.200,00 zł  z  jednoczesnym

zwiększeniem planu wydatków dla Szkoły Podstawowej w Wyrzysku w § 4210 Zakup

materiałów  i  wyposażenia  o  kwotę  2.200,00 zł,  powyższa  zmiana  jest  na  wniosek

dyrektora SAPO.

3)  Dziale  851  Ochrona  zdrowia  w  rozdziale  85154  Przeciwdziałanie  alkoholizmowi,

dokonuje się zmian planu wydatków bieżących w następujących paragrafach:

a) w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł,

b) w § 4300 Zakup usług pozostałych – zwiększa się o kwotę 1.450,00 zł,

c) w § 4410 Podróże służbowe krajowe – zwiększa się o kwotę 400,00 zł,

d) w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej –

zmniejsza się o kwotę 850,00 zł.

4)  Dziale  921  Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego  w  rozdziale  92109  Kultura

i ośrodki  kultury,  świetlice  i  kluby,  dokonuje  się  zmian  planu  wydatków  bieżących

w następujących paragrafach:

a) w § 4210 Składki na Fundusz Pracy – zmniejsza się o kwotę 50,00 zł,

b) w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe – zwiększa się o kwotę 50,00 zł,

c) w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł,

d) w § 4270 Zakup usług remontowych – zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł.

5) Dziale 926 Kultura fizyczna:

a) w rozdziale 92601 Obiekty sportowe zwiększa się plan wydatków w § 4270 Zakup

usług  remontowych o  kwotę  200,00 zł,  z  jednoczesnym zmniejszeniem planu o  kwotę

200,00 zł w § 4300 Zakup usług pozostałych;

b) w rozdziale 92604 Instytucje kultury fizycznej zmniejsza się plan wydatków o kwotę

700,00 zł w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia z jednoczesnym zwiększeniem planu



o kwotę 700,00 zł w § 4410 Podróże służbowe krajowe;

powyższa zmiana jest na wniosek kierownika OSiR w Wyrzysku.

2. Przeniesieniu planu wydatków bieżących między rozdziałami w ramach danego działu

klasyfikacji budżetowej – zmian dokonuje się w dziale 750 Administracja publiczna:

a) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się plan

wydatków bieżących o kwotę 500,00 zł w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia,

b) w rozdziale 75095 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł

w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia.


